
ZUTATEN: Weizenmehl, Invertzuckersirup, Zucker, Roggenmehl, Feuchthaltemittel:
Sorbitsirup, Karamelsirup, Trinkwasser, Gewürze, Backtriebmittel:

Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumbicarbonat; Hühnereiweiß, Karto�elstärke,
Zitronensaft. Farbsto�e: Curcumin, Tartrazin*, Karmin, Azorubin*, Allurarot AC*, 

Patentblau V, Brillantblau FCF, Zuckercouleur
*Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen.

ALLERGENE: Kann Spuren von Senf, Sellerie &
Gluten enthalten. MHD: 31.10.2020 Gewicht: ca. 90g

Kühl und nicht zu trocken lagern!
Lebkuchen Welt GmbH

Sportplatzstraße 32    |  90765 Fürth
www.lebkuchen-welt.de


